กว่า ๒๑๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุมกำหนด) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ก่อสร้างหลังคาคลุมลานเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่พัฒนา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวรี่ริช เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

เด่นชัย ลาวิชัย 

(นายเด่นชัย ลาวิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม